
   
 「ケンジトシ」 東京公演 当日券販売方法のご案内 

 
 

各公演日の前日に、当日券ご購入のための「整理番号」を、お電話にてご予約ください 

ご予約は、【「ケンジトシ」当日券専用ダイヤル】にて承ります 
 
※「チケットをご購入されるお客様へ」を事前にご確認の上、ご予約・ご購入いただきますようお願いいたします 

https://www.siscompany.com/data/files/free/ticketinformation221014.pdf 
 
 
 

◆受付電話番号： ０３－５４２３－２８２５ （先着順受付） 
  

◆受付時間： 各公演日前日 １５：００～１８：００ （予定枚数終了次第、受付終了） 

※昼夜 2回公演の場合も同時に受付しますので、ご予約時にご希望の回をお知らせください 

※「当日券購入用整理番号」の予定枚数が終了次第、「キャンセル待ち整理番号」の受付を行います 
  

◆販売内容： 公演当日、ご予約された整理番号順に販売いたします 
※公演ごとに、販売券種・枚数は異なります。前もってご案内することはできません 

※本席もしくはトラムシート以外のご案内となる可能性がございます 

※お支払は、現金のみとなります 
 
 

◆枚数制限： お 1人様 1公演 2枚まで 
※1 コールにつき、1公演のみのご予約とさせていただきます 
 
 
 

当日券購入用整理番号をご予約された方 
・公演当日、開演 1時間前までに、シアタートラム入口へお越しください（東急世田谷線改札横） 

・開演 1時間前の販売開始時間までにお越しいただけない場合、整理番号は無効となり、「当日券購入列」の最後尾

に、また開演 10分前を過ぎた場合は、整理番号は無効となり、「キャンセル待ち列」の最後尾にご案内いたします 
 
 

キャンセル待ち整理番号をご予約された方 
・公演当日、開演 10分前までに、シアタートラムロビー内にある「当日券」受付にお越しください 

・開演 10分前の集合時間までにお越しいただけない場合、整理番号は無効となり、「キャンセル待ち列」の最後尾に 

ご案内いたします 

※キャンセル待ちは、当日券購入用整理番号に欠番ができた場合や、開演直前に急なキャンセルが出た場合のみの

繰上げ販売となりますため、ご購入いただけない場合もあることをご了承の上でご予約ください 
  

 

◆注意事項：  

 ※ 整理番号は、あくまでも当日券購入のためにお並びいただく番号のため、ご予約時に券種やお席の場所をご案内する 

ことはできません。券種やお席の場所は、ご購入時にご案内いたします 

 ※ 2名様でご予約いただいた場合でも、お並びでご用意できない可能性がございます 

 ※ 整理番号の確認時に、ご本人確認のため、身分証明書をご提示いただきます 

身分証明書は、運転免許証・健康保険証・社員証・学生証・住基カード・マイナンバーカード等をご用意ください 

（その他、キャッシュカード・クレジットカード・診察券・定期券など、フルネームが印字または刻印されているもので 

あれば可。名義欄が手書き記入のもの、コピーは不可） 

 ※ ご予約後の名義変更や、予約者以外の代理購入はお断りいたします。ご本人確認ができない場合、整理番号は無効と

なりますので、必ずご来場いただける方のお名前でご予約ください。また、同一公演に同一名義の方が複数回にわたっ

て整理番号を取得された場合、最初の 2枚分を除いて、以降の番号は無効となります 

 ※ 小学生未満のお子様はご入場いただけません。また、当日券で車椅子スペースをご予約いただくことはできません 

 ※ 整理番号をお持ちでない場合、キャンセル待ちを含めた当日券販売終了後、さらに残券があれば販売いたします 

 ※ 当日券ご購入時、ご入場～ご観劇中も含めて、会場内では必ずマスクをご着用ください 

感染症予防対策に、ご理解とご協力をお願い申し上げます 

シス・カンパニー 


